КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 5 ноября  2020 года                                                                          № 47/16-6-РД

О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки
Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области

Принято Котовской районной Думой 			5 ноября 2020 года

В соответствии со ст. 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котовского муниципального района, соглашением о передаче части полномочий органами местного самоуправления от 30.09.2019г., с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 02.11.2020г., в целях создания условий для устойчивого развития территорий, Котовская районная Дума решила:
1. Внести  в Правила землепользования и застройки Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Котовской районной Думы от 30.11.2018г. № 67-РД «Об утверждении Правил землепользования и застройки Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области» (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. Приложение 7 Правил  «Карта градостроительного зонирования Лапшинского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению  1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента  обнародования.

Председатель Котовской районной Думы			И.М.Боровая

Приложение 1 к решению
Котовской районной Думы
от 5 ноября 2020 года № 47/16-6-РД
[image: C:\Users\PolitsemakoIN.ADM\Desktop\Публичные слушания по ПЗЗ от 02.11.20г\ПЗЗ  на ДУМУ март 2020г\Приложение 1.JPG]
image1.jpeg
MPABWJIA 3EMJIENOJIb30BAHMS U 3ACTPOKMN
JIANWWHCKOro CEJIbCKOIro NOCEJIEHNSA
KOTOBCKOIO PAMOHA BOJIFOrPAZJCKOUN OBJIACTU

KAPTA rPAAOCTPOUTE/IbHOIO 30HUPOBAHUA M 1:50 000

YCTIOBHBIE OBO3HAYEHMS
FPAHMLbI CYSLEKTOB POCCUACKOM GEAEPALIMA,
MYHULWNATIBHbIX OBPAIOBAHWA, HACENIEHHBIX NYHKTOB
FPAHMLIbI EQMHWL AGMUHVUCTPATUBHO-TEPPUTOPUATIBHOTO
LENEHWS POCCUMCKON ®EREPALIM

= roama wymmnanssoro paiora
- roama censororo nocenea
=] roawma vacenomoro mera

3EMA NO KATEFOPUAM

MUPOLHVKOBCKOE
e OF

Bewnu necroro horaa

OBBEKTBI TPAHCTIOPTHOM MHOPACTPYKTYPbI
IE3HOROPOXHBIE YT

== [ R —

ABTOMOBHIbHLIE AOPOTH

T horovctune sosor

TEPPUTOPUANLHBIE 30HbI
[ ———

- 11-3 30Ha NPOMIBOACTBEHHBIX NPEANPUATHI
- knaccos onackocT

NPUPORHBIE OBBEKTbI
MOBEPXHOCTHBIE BOAHBIE OBBEKTbI

\ T

30HbI C OCOBbIMU YCTIOBUSMM MCTIONb3OBAHWS TEPPUTOPM

(Cavurapwo-saumTHas S0Ha NpeANpHATA,
Lo cOOpyeHMt u MHLX OGLEKTOB

™

F7 bomcommenson

KAMBILLIMHCKM/A PAOH TRAPSRSSEprmisa Ronoca

[ R T —

Oxparan 30Ha A U COOpyHM CaRIN
W MU COOPYKEHIA PaZMOBDHKALIH

1'Ha wapre rpancer censororo nocenenn 2o,

PACIONGNEHIS 32 TP HaCEEHIIX TYHETOS ] =

ToppTOpHTos ORI, T Sork G OCO0UM YOOI KOS EREHTODN B FANIEEKACETE THITOD

v waprax i pesarum Mpaow waacrpoann
o peaany o e | =T T e T o

POENTENL K KAXOMY KaCETEHHOM YTy, o | I o I o